PAGE
2

[image: image1.png]

О внесении изменений в Приказ Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики от 11 февраля 2020 года № 18 «Об утверждении Регламента предоставления государственной услуги «Выдача налоговыми органами справок, связанных с осуществлением индивидуальной предпринимательской деятельности» (Регистрационный № 9476 от 28 апреля 2020 года) (САЗ 20-18)
В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики
от 30 сентября 2018 года № 278-З-VI «Специальный налоговый режим – о самозанятых лицах» (САЗ 18-39), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 сентября 2018 года № 269-З-VI «Специальный налоговый режим – патентная система налогообложения» (САЗ 18-39), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 сентября 2018 года № 270-З-VI «Специальный налоговый режим – упрощенная система налогообложения» (САЗ 18-39), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 11 июня 2007 года № 222-З-IV «О государственной регистрации юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 07-25), а также в целях приведения ведомственного нормативного акта в соответствие действующему законодательству Приднестровской Молдавской Республики , п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Приказ Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики от 11 февраля 2020 года № 18 «Об утверждении Регламента предоставления государственной услуги «Выдача налоговыми органами справок, связанных с осуществлением индивидуальной предпринимательской деятельности» (Регистрационный № 9476 от 28 апреля 2020 года) (САЗ 20-18) с изменениями и дополнениями, внесенными приказами Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики от 5 июня 2020 года № 237 (Регистрационный № 9575 от 29 июня 2020 года) (САЗ 20-27), от 15 июля 2020 года № 273 (Регистрационный № 9626 от 31 июля 2020 года) (САЗ 20-31), от 4 сентября 2020 года № 319 (Регистрационный № 9741 от 15 октября 2020 года) (САЗ 20-42), следующие изменения:
а) подпункт б) пункта 17 Приложения к Приказу исключить;

б) в Приложениях №2-№5 к Приложению к Приказу слова «данные свидетельства о государственной регистрации» заменить словами «сведения из Единого государственного реестра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Первый заместитель Председателя Правительства
Приднестровской Молдавской Республики –
министр финансов Приднестровской Молдавской Республики

      Т.П. Кирова
Расчёт рассылки:

Министерство финансов (в дело)-1

ГНС - 1

ТНИ (через ГНС) – 7

МЮ – 1
Согласовано:

Начальник Управления правового обеспечения,

государственной службы и кадров

Министерства финансов ПМР

    И.А. Вартик

«_____» __________ 2022 г.

Начальник отдела организационного

 и протокольного обеспечения

Управления административно-хозяйственного обеспечения

Министерства финансов ПМР

       Е.В. Варфоломеева
«_____» __________ 2022 г.

Міністерство фінансів

ПРИДНIСТРОВСЬКОI  МОЛДАВСЬКОI

РЕСПУБЛIКИ

МИНИСТЕРУЛ ФИНАНЦЕЛОР

ал РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

___________________________

№ __________________

г. Тирасполь